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Vi håller en kort introduktion före repetitionerna. Ta 
med ditt medlemskort och din legitimation!
Tid för pauser presenteras på plats. 
Observera att serveringen i Berwaldhallen är 
stängd under repetitionerna.

Pär Trehörning
ordförande

Hej kära musikälskare och medlem!
Välkommen till ett nytt musikår i Berwaldhal-
len och Studio 2 i Radiohuset!
Repetitioner:
Årets första repetition äger rum onsdag 14 
januari 14:00-17:00 i Studio 2 i
Radiohuset. Kaspars Putniņš repeterar 
Radiokören i Johannes Brahms 
EinDeutsches Requiem.
Du måste föranmäla dig till denna repeti-
tion senast 10 januari till
vanforeningenrskv@gmail.com
Skriv Radiokören 14 januari i ämnesraden. 
I mejlet skriver du ditt namn, din e-post
och helst ditt personnummer (tolv siffror). 
Det senare är inte obligatoriskt men
underlättar avprickningen i Radiohuset. 
Du måste också ta med din legitimation och
ditt medlemskort för 2025 2026 gäller.
Vi ber dig vara på plats senast 13:15 för 
att underlätta insläppet.
Läs mer och köp biljetter här: 

Mat och musik 11 februari
Skriv in detta datum redan nu. Professor 
emeritus, livsstilsgurun, kokboksförfattaren
och styrelseledamoten Stephan Rössner, 
kopplar mat till musik och hänger
stekpannan på notstället. Blommig falukorv, 
Schuberts Forell, Rossinis Tournedos
med flera presenteras. Särskild inbjudan 
kommer till dig inom kort!

Vi har årsmöte 30 mars
Valberedningen söker inför årsmötet i mars 
kandidater till ekonomisidan.
En kassör att efterträda nuvarande som  
avgår vid årsmötet i mars 2026.
Rollen innebär att ta det ekonomiska  
ansvaret i föreningen samt som sådan ingå i
RSKV:s styrelse.
Till din hjälp kommer du att ha en redovis-
ningsbyrå som tar hand om den dagliga
bokföringen och även hanterar årsbokslutet.
Vidare finns en ny rådgivande funktion som 
stöd för hanteringen av kapitalförvaltningen. 
Föreningen har nämligen en del aktier samt 
fonder att hantera.
Den nuvarande kassören kommer naturligtvis 
att finnas till hands för en smidig
övergång.
 Vi söker också en revisor att tillträda i 
samband med årsmötet 2026.
Uppdraget innebär att framför allt att granska 
föreningens bokföring samt redovisning
i samband med årsbokslut.
 Är du intresserad?
Kontakta
Stefan Birksjö   stefanbirks@hotmail.com       
076/0299898   
eller
Gunilla Rönnholm gunilla910@gmail.com
0702162386

Ny hantering av medlemsregistret
Föreningen har slutit ett avtal med MyClub 
som kommer att hjälpa oss med medlems-
registret. Bland annat innebär det att du 
under våren kommer att få egna
sidor där du kan gå in och ändra adress etce-
tera när du behöver. Om du vill veta
mer om hur vi använder dina uppgifter i vårt 
medlemsregister kan du läsa här:
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